b-  atentar-se para as recomendações do item 5 nas futuras contratações;

b  -  concluídos 	os 	ajustes 	acima, 	 seja 	de�lagrado 	procedimento 	de
dispensa 	eletrônica,  tendo 	em 	vista 	o 	valor 	estimado 	da 	contratação 	no 	 importe
anual 	de 	R$ 	25.200,00  (vinte 	e 	cinco 	mil 	e 	duzentos 	reais),  com  observância  dos
normativos aplicáveis, dentre os quais a Instrução Normativa SEGES/ME n. 67, de 8 de
julho  de  2021,  e  eventuais  alterações  posteriores,  para  contratação  de  empresa
especializada  para  prestação  de  serviços  de  manutenção  preventiva  e  corretiva  e